ORDIN DE PLATĂ 234 DATA EMITERII 29 ianuarie 2026 TIP.DOC.1Nr.

14637.18PLĂTIŢI LEI paisprezece mii șase sute treizeci și șapte lei și optsprezece bani

PLĂTITOR:

S.R.L. GLORY-ALL MVA

MD07AG000000022515249837

1023605000036

CODUL IBAN

CODUL FISCAL

BC'MAIB'S.A.PRESTATORUL PLĂTITOR:

(R) Primaria com. Ecaterinovca

BENEFICIAR:

TREZMD2XPRESTATORUL BENEFICIAR:

DESTINAŢIA PLĂŢII: